Business Services
B E AV E RTO N Procurement and Contracting
16550 SW Merlo Road

SCHOOL DISTRICT Beaverton, OR 97003

April 8, 2022
SOLICITATION ADDENDUM NO. 1
RFP 21-0020

Testing, Inspection and Repair Services for Fire Sprinkler and Kitchen Hood Systems
CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED:

This Addendum modifies the Request for Proposal (RFP) document(s) only to the extent indicated herein. Allother areas not
changed or otherwise modified by this Addendum shall remain in full force and effect. This Addendum is hereby made an integral
part of the RFP document. Bidder must be responsive to any requirements of this Addendum as if the requirements were set forth
in the RFP. Failure to do so may result in Bid rejection. Seethe RFP regarding requests for clarification or change and protests of
this Addendum, and the deadlines forthe foregoing.

This addendum is to be acknowledged in the space provided on the Bidder Certification form supplied inthe solicitation document.
Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause to reject your offer.

The closing date REMAINS UNCHANGED:
April 12, 2022 at 2:00 PM Pacific Time

QUESTIONS/CLARIFICATIONS-

QUESTIONS: On page 16 question #4 it talks about bonds. Do | need to submit an actual performance and payment bond with
my quote, or do | just need to account for them in my pricing?

ANSWER: Contractors are not required to obtain performance and payment bonds with this solicitation.

QUESTION: Do | need to account for the Public Works Bond now or until after the contract is awarded?

ANSWER: The public works bond must be obtained prior to Contract execution, not prior to Award.

QUESTIONS: On page 16 question #1 | have accounted for Prevailing Wage in my pricing. Where in my proposal do | state the
provisions of ORS 279C800 to 279C870 are complied with?

ANSWER: The provisions are contractual and failure to comply will put the Contractor in Breach of Contract.
QUESTION: On page 17, question #8, where in my proposal do certify that we have drug testing in place?
ANSWER: Compliance with drug testing is required and is the responsibility of the Contractor. The District requests proof

of compliance from Contractor.
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